

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR



## PLENO (ADMINISTRATIVO)

Ata da Sessão Virtual, em 11-12-2023, 8h.

Presidente: Presidente Amilcar Fagundes Freitas Macedo

Secretário: Barbara Regina Collares da Silva

Às 16h24min, foi aberta a sessão.

Presentes os Excelentíssimos Desembargador Militar Fabio Duarte Paulo Fernandes, Desembargador Militar Roberto Mendes Rodrigues, Desembargadora Militar Maria Emília Moura da Silva, Desembargador Militar Sérgio Berni de Brum, Presidente Amilcar Fagundes Freitas Macedo, Desembargador Militar Rodrigo Mohr Picon

Ausentes os Excelentíssimos Desembargador Militar Fernando Guerreiro de Lemos - Motivo: Justificada

Não havendo impugnação, foi aprovada a Ata da sessão anterior.

## 00001 - Processo: 9.2023.0700.001193-1 - Auditoria Interna

O Pleno do Tribunal de Justiça Militar do Rio Grande do Sul acordou, por maioria, aprovar o Relatório Final de Auditoria Operacional em Sustentabilidade, em conformidade com a Resolução 400/2021, do CNJ e PAA 2023. Deixou de votar o Exmo. Des. Mil. Cel. Paulo Mendes.

Encerrou-se a sessão às 16h25min.

